各位                              2020 年 9 月 1 日

                          株式会社 K＆Ｓプロパティーズ

                          代表取締役 小檜山洋太

賃貸住宅開発物件竣工に関するお知らせ

当社は、本日、自社施工による賃貸住宅を竣工致しましたのでお知らせいたします。

1. 物件の概要

※当物件は販売済物件でございます。

 弊社では収益不動産（新築アパート・マンション及びテナントビルの企画・販売及び

建築の請負）を得意としておりますので。

収益不動産にご興味のある方や建築業者をお探しの方はお気軽にお問い合わせください。

当物件も弊社の自社施工物件となります。

2. 当物件に関するお問い合わせ

株式会社 K＆Ｓプロパティーズ

埼玉県川口市柳根町 2-10

℡048-263-3331

3. 当物件の入居に関するお問い合わせ先

（当物件は現在賃貸募集中になります。お気軽にお問合せください。）

Room ラボ わらび店

株式会社 K＆Ｓプロパティーズ

埼玉県蕨市塚越 4-1-2

℡048-430-2227

                                     以上

所在地 埼玉県川口市大字芝

交通 京浜東北線／「蕨駅」

延床面積 330.61 ㎡（約 100 坪）

構造・規模 木造（準耐火構造）３階建て

用途 共同住宅